



F2-26/ CBSE/RO (AJM)/Admn/Disposal of Raddi/2017

Dated 08-09-2017

निविदा आमंत्रण सूचना

केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड द्वारा दो बोली प्रणाली के अंतर्गत प्रतिष्ठित व्यावसायिक फर्मों से मुहरबंद निविदाएं जिसके आवरण पर "उपयोग में लाई हुई/अनुपयोगी उत्तर-पुस्तिकाओं व अन्य अनुपयोगी रद्दी पेपर सामग्री निस्तारण " लिखा हो, क्षेत्रीय कार्यालय, अजमेर में आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा प्रपत्र की कीमत रु. 500/- (रुपये पांच सौ मात्र) हैं। निविदा सम्बंधी दस्तावेज क्षेत्रीय कार्यालय, अजमेर की प्रशासन शाखा के अनुभाग अधिकारी से दिनांक 12-09-2017 से 03-10-2017 तक प्रातः 10:00 बजे से 1:00 बजे के मध्य सभी कार्यदिवसों में प्राप्त किये जा सकते हैं। निविदा दस्तावेज को सीबीएसई वेबसाइट व केन्द्रीय जन अधिप्राप्ति पोर्टल कमशः [WWW.cbse.nic.in](http://WWW.cbse.nic.in) व [WWW.eprocure.gov.in](http://WWW.eprocure.gov.in) से डाउनलोड किया जा सकता है।

निविदाकर्ता को निविदा के साथ किसी भी अधिसूचित बैंक द्वारा जारी डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से बयाना राशि रु. 80,000/- (रुपये अस्सी हजार मात्र) सचिव, केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड के नाम पर तथा अजमेर के पक्ष में देय हो जमा करवानी होगी। निविदायें दिनांक 03.10.2017 तक सायं 3:00 बजे तक जमा की जाएंगी तथा दिनांक 03.10.2017 को सायं 4:00 बजे निविदादाताओं के समक्ष जो उपस्थित रहना चाहें, बोर्ड द्वारा गठित समिति द्वारा, खोली जाएंगी।

हो

क्षेत्रीय अधिकारी  
केमाशिबो/अजमेर





**Notice Inviting Tender**

The Central Board of Secondary Education (CBSE), Regional Office Ajmer invites tender through two bid system for disposal of Used/unused Answer Books, Raddi paper & other Waste paper Material, bids are invited from reputed firms in sealed covers superscripted "TENDER FOR SALE OF USED ANSWER BOOKS AND OTHER WASTE PAPER FOR EXAMINATION 2017" in Regional Office Ajmer.

Bid document @ Rs.500/- (Rs Five hundred only) can be obtained from the Section Officer (Admn.) Regional Office Ajmer with effect from 12.09.2017 up to 03.10.2017 from 10:00 AM to 1:00 PM on all working days. Tender document can also be downloaded from CBSE website [www.cbse.nic.in](http://www.cbse.nic.in) and Central Public Procurement Portal at [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in)

The interested bidders will be required to deposit an Earnest Money of Rs. 80,000/- (Rs Eighty Thousand only) in the form of Demand Draft on any schedule Bank in favour of 'Secretary CBSE' payable at Ajmer alongwith the bid. Tenders will be deposited up to 3.00 PM on 03.10.2017 and will be opened on same day at 4:00 PM by a committee in presence of Bidders who may present.

*sd/-*  
REGIONAL OFFICER  
CBSE/AJMER

